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

edificio contraddistinto dal sub 1 quale bene comune non censibile. (vedasi allegati "A1", 

"A2" e "D" relazione esperto). 

Esso è così composto: 

un ingresso soggiorno di mq 19,53; 

una cucina di mq. 20,30; 

un soggiorno di mq. 18,20; 

una camera una camera letto matrimoniale di mq. 19,00; 

una camera di mq. 15,70; 

un bagno di mq. 6,67; 

un W.C. di mq. 4,16; 

un ripostiglio di mq. 6,03; 

un piccolo ripostiglio di mq. 1,96. 
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L'altezza utile dei suddetti locale è di m, 3,35 tranne in cucina che ha un'altezza utile di 3,20 

m.(vedasi allegato "I"). Inoltre in corrispondenza del soggiorno vi è un balcone di 4,95 mq. 

utili, un piccolo balcone di 2,04 mq. utili dal quale si accede ad un piccolo ripostiglio 

ricavato dalla chiusura di parte del balcone. (vedasi allegato "A4") 

Inoltre una porzione di fabbricato con accesso sia dal bene comune non censibile (sub 1) 

che dalla via pubblica attraverso una piccola area indicata in catasto quale corte appartiene 

al subalterno 3. Tale parte di fabbricato accatastato al sub 3, indicato in planimetria 

catastale quale locale di sgombero, ha una superficie utile di mq. 18,27 mentre l'annessa 

corte ha una superficie utile di mq. 5,83. ( vedasi allegato "A1" foto n. 3 ). 

Il locale di sgombero allo stato attuale risulta al rustico e non è rifinito (vedasi allegati "A4" 

foto n. 15-16 ed "I") Gli infissi esterni sono in alcune camere in alluminio e nella camera da 

letto in alluminio con scuri, in altre camere quale cucina, camera (mq 15,70) e ripostiglio 

sono in legno con tapparelle in pvc mentre nel soggiorno in lamiera zincata verniciata con 

tapparella in pvc. Le porte interne sono in legno tamburato mentre il portone d'ingresso è 

del tipo blindato. Si fa presente che i dati afferenti alla classe energetica ed all'indice di 

prestazione indicati nell'apposita sezione sono stati desunti dall'APE fornita dal debitore 

esecutato a firma del precedente esperto arch. *** DATO OSCURATO *** . (vedasi 

allegato "J" relazione esperto). 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T-1, interno -, scala -, ha 

un'altezza interna di 3,35 .Identificazione catastale: foglio 15 particella 1080 sub. 3 (catasto 

fabbricati), categoria A/2, classe 8, consistenza 6 vani, rendita 275,79 Euro, indirizzo 

catastale: via Pezzanave snc, piano: T-1, intestato a *** DATO OSCURATO *** , 

derivante da variazione del 09/11/2015, inserimento in visura dei dati di superficie. 

Coerenze: confina con appartamento sottostante individuato al sub 2 e con appartamento 

superiore individuato al sub. 4. Con riferimento all'intero fabbricato esso confina a nord 

con la part.lla n. 101 ed in parte con la part.lla 1079 entrambe in altra ditta, ad est con la via 

Pezzanave, a sud con la part.lla 341 in altra ditta oltre alla part.lla 1077. foglio 15 particella 

1080 sub. 1 (catasto fabbricati), partita B.C.N.C. - corte comune, androne e vano scala, 

indirizzo catastale: via Pezzanave n. SNC, piano: T-1, intestato a *** DATO OSCURATO 

*** , derivante da Costituzione del 23/02/2007 Pratica n. ME0036016 in atti dal 

23/02/2007, costituzione (n. 565.1/2007). L'intero edificio sviluppa 3 piani, 3 piani fuori 
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terra, 0 piano interrato. Immobile costruito nel 1967. Non vi sono oneri condominiali allo 

stato . 

 

                                                                                              Valore di stima: € 76.725,00 

Prezzo Base: € 65.250,00  

Offerta minima (75% del prezzo base): €48.937,50  

Aumento minimo in caso di gara: € 1.000,00 

situazione urbanistica e catastale:  L’immobile in oggetto ricade parte in zona territoriale 

omogenea classificata quale "Ftec" e parte in zona "E.3" del P.R.G. vigente. L'immobile 

inoltre ricade nella fascia di rispetto di m. 300 dalla battigia e di m. 150 dal torrente Termini 

oltre che nella fascia di rispetto dal depuratore come si evince dall'allegato "E". In atti 
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